

Comune di Fano
Provincia di Pesaro Urbino

pag. 1

STIMA INCIDENZA SICUREZZA "Aggiuntiva"

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE DEL PINCIO: GIARDINI, BASTIONE DEL NUTI, PORTA MAGGIORE E VIE ADIACENTI

COMMITTENTE: Comune di Fano

Fano , 12/12/2017

IL TECNICO
Dott. Arch. Pamela Lisotta

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>LAVORI A MISURA</u>				
1 26.02.03.12.001	Allestimento di ponteggi in tubolari del tipo "innocenti" o simili (si considerano 2 giunti ortogonali a m²), compreso il montaggio, il nolo fino a 6 mesi e lo smontaggio a lavori ultimati, trasporto di andata e ritorno, formazione di piani di lavoro in tavoloni e/o lamiera zincata, relativa al ponte e sottoponte in quota, parapetti, scarpe protettive in tavole, scale di servizio con relativi parapetti, piani di riposo e botole di sicurezza, gli spinotti, le basette etc. Il tutto realizzato nel rispetto delle vigenti norme in materia di infortunistica sul lavoro. Per altezze fino a m 10,00 dal piano di campagna	SOMMANO m²	581,35	19,11	11'109,60
2 26.01.01.06.001	Recinzione di cantiere con rete metallica elettrosaldata e tubi. Esecuzione di recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Costo d'uso per il primo mese	SOMMANO m²	381,12	5,21	1'985,64
3 26.01.01.06.002	Recinzione di cantiere con rete metallica elettrosaldata e tubi. Esecuzione di recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Costo d'uso per ogni mese o frazione di mese successivo al primo	SOMMANO m²	762,24	1,78	1'356,79
4 26.01.01.25.001	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Costo d'uso primo mese	SOMMANO m²	381,12	5,36	2'042,80
5 26.01.01.25.002	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Costo d'uso per ogni mese o frazione di mese successivo al primo	SOMMANO m²	762,24	0,34	259,16
	A R I P O R T A R E				16'753,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			16'753,99
6 26.01.02.04.002	Passerella - andatoia pedonale con parapetti in lamiera metallica forata da mm 2 rinforzata con profili metallici ad U, completa di parapetti in tubo di ferro, completamente zincata a caldo e dotata di scivoli di raccordo. Trasporto e posa in opera. Costo d'uso mensile Dimensioni orientative cm 120 di larghezza e m 4,00 di lunghezza.			
	SOMMANO cad	18,00	48,93	880,74
	Parziale LAVORI A MISURA euro			17'634,73
	T O T A L E euro			17'634,73
	Fano , 12/12/2017			
	Il Tecnico Dott. Arch. Pamela Lisotta			
	----- -----			
	A R I P O R T A R E			